Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

60 X 120 ANKA SİENA 347 0 864 M2 25,49 AZN HARİÇ 22.023,36 AZN
60 X 120 ANKA MERİDİAN SİYAH 328 0 216 M2 20,81 AZN HARİÇ 4.494,96 AZN
60 X 120 ANKA TUVAL ANTRASİT 349 0 86.4 M2 24,13 AZN HARİÇ 2.084,83 AZN
TOPLAM 0 1.166 70,43 AZN 28603.152 AZN
YALNIZ:YIRMI SEKIZ BIN ALTI YÜZ ÜÇ TÜRK LIRASI ON BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 28.603,15 AZN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.